

CompoTech A/S
Langvadbjergvej 11, Snebjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 37 89 16 06

Årsrapport

22. juli - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017

Torben Sander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. juli - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CompoTech A/S Langvadbjergvej 11, Snejbjerg 7400 Herning
	Telefon: 96293979 Telefax: 96293950
	CVR-nr.: 37 89 16 06 Stiftet: 22. juli 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 22. juli - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Maaberg Torben Sander Bent Sander Jensen
Direktion	Henrik Guldager Dalgaard Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Sander Design A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af 3D foilerede MDP komponenter til inventar- samt køkken- og badindustrien.

Vores fokusområder er online salg af låger til renoveringsmarkedet, inventar samt eksport af køkken- og badlåger til det professionelle marked i Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet omfatter perioden 22. juli - 31. december 2016.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.127 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/7 2016 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	3.127.101
1 Personaleomkostninger	-2.515.206
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.959
Driftsresultat	500.936
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.340
Resultat før skat	466.596
3 Skat af årets resultat	-109.946
Årets resultat	356.650
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	356.650
Disponeret i alt	356.650

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.801.042
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.137.041</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.137.041</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	778.727
Varer under fremstilling	209.751
Varebeholdninger i alt	<u>988.478</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.227.590
Andre tilgodehavender	198.967
Tilgodehavender i alt	<u>1.426.557</u>
Likvide beholdninger	<u>558.942</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.973.977</u>
Aktiver i alt	<u>5.111.018</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	500.000
7 Overført resultat	356.650
Egenkapital i alt	<u>856.650</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	109.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>109.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	760.976
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.787.860
Selskabsskat	946
Anden gæld	595.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.145.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.145.368</u>
Passiver i alt	<u>5.111.018</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	22/7 2016 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.449.873
Pensioner	65.333
	<u>2.515.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.188
Andre finansielle omkostninger	152
	<u>34.340</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	946
Årets regulering af udskudt skat	109.000
	<u>109.946</u>
	<u>31/12 2016</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner	
Tilgang i årets løb	1.900.000
Kostpris 31. december	<u>1.900.000</u>
Årets afskrivninger	-98.958
Afskrivninger 31. december	<u>-98.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.801.042</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	348.000
Kostpris 31. december	348.000
Årets afskrivninger	-12.001
Afskrivninger 31. december	-12.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december	335.999
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. juli	500.000
	500.000
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	356.650
	356.650
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
9. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr.	
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 650 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.	
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:	
Selskabet har afgivet sædvanlige garantier for solgte produkter.	

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sander Design A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.